
STATNI FOND 	
Tento projekt je spolufinancován 

ŽIVOTNÍHO PRO$T Ř EOI 
Státním fondem životního prost ředí (R 

Č E$K Ě  REPUBLIKYlY 
Ministerstvo životního prost ředí 	 na z.ák!adč  rozhodnutí ministra žtvotnho prost ředí. 

www.mlpcz www.f7p. 

ROZHODNUTÍ 

O VÝB Ě RU NEJVHODN Ě JŠÍ NABÍDKY 

a 

OZNÁMENÍ 

O VÝB Ě RU NEJVHODN Ě JŠÍ NAB ĺ DKY 
Technické služby m ěsta Nymburka, jakožto zadavatel (dále jen Zadavatel') v zakázce malého rozsahu (ZMR) na 
dodávky nazvanou „Vozidlo na alternativní pohon-Technické služby m ěsta Nymburkau,  (dále jen „Zakázka"), rozhodl 
takto: 
Nejvhodnější nabídku p ředložil a byl vybrán ú častník: 

Nabídka č íslo 1 
05906661, Traktory Kolín s.r.o., Vav ř inecká 1573, 28002 Kolín 

Protože po posouzení nabídek je k dispozici pro hodnocení pouze nabídka výše uvedeného ú častníka, nabídka se 
nehodnotí. 

Nabídka ú častníka spinila veškeré podmínky stanovené zadavatelem na zakázku „Vozidlo na alternativní pohon-
Technické služby m ěsta Nymburka". 

Pou čení: 

Proti rozhodnutí zadavatele o výb ě ru nejvhodn ější nabídky je možno podat námitky, které musí st ěžovatel doru č it 
zadavateli do 3 pracovních dn ů  ode dne doru čení oznámení o rozhodnutí o výb ě ru nejvhodn ější nabídky. Zadavatel nesmí 
před uplynutím lh ůty pro podání námitek proti tomuto rozhodnutí uzav ř ít smlouvu s účastníkem, jehož nabídka byla 
vybrána jako nejvhodn ější. Rozhodnutí se považuje za zve řejněné okamžikem zve řejn ění na profilu zadavatele. 

Nymburk dne 3. 12. 2020 

t TA 
pfispěvKova 0t mbu 

Za tí'' 1536 
eL 

325 517 961  

67 041  

Technické sli, by m ěsta 
ing. Martin etolický 


